
Aktiviteter i Stockholm

  

    

Vi erbjuder dig kostnadsfri hjälp och en lång erfarenhet av att förmedla lyckade
företagsaktiviteter i Stockholm.

      

Vi erbjuder dig mer än 15 års erfarenhet av att genomföra lyckade företagsaktiviteter i
Stockholm.

  

Du hittar här många olika typer av aktiviteter. Stockholm erbjuder goda möjligheter för
minnesvärda företagsaktiviteter i olika former.

  Du hittar här
  

Nöjesaktiviteter, Teamaktiviteter och Workshops.

  

Läs mer nedan eller kontakta oss (ring eller fyll i formuläret nedan) så ger vi dig kostnadsfri
hjälp att hitta aktiviteter i Stockholm som passar ert syfte och ert företag.

  Exempel på aktiviteter i Stockholm
  Nöjesaktiviteter
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Aktiviteter i Stockholm

  Stadsjakten i Gamla Stan, The Battle, Provningar (chokladprovning, whiskeyprovning,vinprovning), Äventyrsbana, 6300 sekunder, Segling i skärgården, RIB-båt med flera.  Se alla nöjesaktiviteter i Stockholm  Teamaktiviteter
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Aktiviteter i Stockholm

  

Cooperation Challenge, Over & Out, Äventyrsbana, Teambuilding, Matlagning, Fiske,
Havskajak,  Mordmysterier, Träskbana med flera.

  

Se alla teamaktiviteter i Stockholm

  Workshops
  

Kreativitet, Kommunikation, Samarbete, Improvisation, Keramik, Målbilder, Brainstorming med
flera.

  

Se alla workshops i Stockholm

  Vi hjälper dig att välja aktivitet
  

Ibland är det svårt att veta vilken typ av företagsaktivitet man ska välja, vi hjälper dig då att få
fram vad för typ som passar er bäst. Det kan vara allt från en kul och fartfylld utomhusaktivitet
till en målinriktad workshop inomhus.

  

Kanske vet du redan vilken typ av aktivitet du önskar, men har svårt att hitta en bra leverantör
av aktiviteter i Stockholm, som kan leverera denna typ av företagsaktivitet. Vi har via vårt breda
kontaktnät inom branschen kvalitetssäkrat ett flertal aktivitetsarrangörer i Stockholm och ger dig
tillgång till dessa arrangörer.

  Kontakt angående aktiviteter Stockholm
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